РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ
ШЕСТЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2019 г.                                № 101                                                 пос. Пестяки

О внесении изменений в состав Совета
Пестяковского муниципального района

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» статьи 16, 25, 41 Устава Пестяковского муниципального района,
положениями Регламента Совета Пестяковского муниципального района, принимая
во внимание решение Совета Пестяковского городского поселения от 26.11.2019 года
№ 355 «О прекращении полномочий в качестве депутата (представителя) в составе
Совета Пестяковского муниципального района депутата Совета Пестяковского
городского поселения Пестяковского муниципального района Дубова В.М.»,
решение Совета Пестяковского городского поселения от 26.11.2019 года № 356 «Об
избрании депутата  Совета Пестяковского городского поселения (представителя) в
состав Совета Пестяковского муниципального района, Совет Пестяковского
муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава депутатов Совета Пестяковского муниципального района
представителя от Совета Пестяковского городского поселения  - депутата Дубова
В.М.

2. Ввести в состав депутатов Совета Пестяковского муниципального района в
качестве представителя от Совета Пестяковского городского поселения – депутата
Елховикову О.Н.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 41 Устава
Пестяковского муниципального района и разместить на официальном сайте
Пестяковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района                                                  А.В. Соколов

consultantplus://offline/ref=BD44E7833E6EC9F82AA4AB272DA69D46FCB96754F177764FF6DCE9CBE9d5R8J